



השבוע בנימין

כ"ה בטבת תש"פ // 22.01.20

השירות מתקדם אליך

בשעה טובה עלתה לאתר המועצה מערכת דיגיטלית להגשת בקשות להנחה בארנונה. המערכת ידידותית ופשוטה וניתן להגיש דרכה בקשות מכל מחשב או טלפון חכם. המערכת תעדכן את מגישי ההנחה על סטטוס הטיפול (מסמכים חסרים, בבדיקה, אישור, דחייה וכדומה). שימו לב, החל משנת 2020 תינתן הנחה רטרואקטיבית לתקופה של עד 4 חודשים לכל היותר. כך לדוגמה תושב אשר הגיש בקשה ב- 1/6/2020, יוכל לקבל את ההנחה (במידה ויימצא זכאי) החל מתאריך 1/2/2020 בלבד. במקרה שחסרים מסמכים – ניתנת האפשרות להשלים את המסמכים החסרים עד 60 יום, אחרת הבקשה נסגרת ועל התושב להגיש בקשה חדשה (קבלת ההנחה רטרואקטיבית נחשבת רק ממועד השלמת המסמכים הנדרשים של הבקשה החדשה). את המערכת ילווה מוקד טכני במספר 074-7880602 שיעניק תמיכה למגישי ההנחות ויוכל לעזור בהגשת הבקשה און ליין. המוקד יפעל בין השעות 08:00 ל-16:00. המוקד לא ייתן מענה מקצועי לשאלות הקשורות בבקשה עצמה (כגון שאלות לגבי הזכאות עצמה וכדומה) - פרטי התקשורת למוקד יופיעו בטופס ההנחה. תושב שאין באפשרותו להגיש את הבקשה באופן דיגיטלי, יוכל להיעזר בצוות המחלקה בהגשת הבקשה.

הושקה שלוחת המערב

בטקס חגיגי ועל אף מזג האוויר הסוער, נחנכה השבוע שלוחת המועצה במערב בנימין – ביישוב נעלה, במעמד הנהלת המועצה, שר התחבורה בצלאל סמוטריץ', הנהגות היישובים ותושבים רבים, שהגיעו לטקס ולשיח הפתוח עם ראש המועצה ומנהלי המחלקות שנותנות שירות בשלוחה, בהנחיית פתחי זמרי. שלוחת המועצה כבר פועלת וניתן לתאם מראש קבלת שירות – פירוט השירותים, שעות הקבלה ומספרי הטלפון לתיאום – פורסמו באתר המועצה.

מודים לראש הממשלה

ראש המועצה, מנהלת מחלקת תכנון במועצה, ונציגי היישובים מצפה דני וחרשה - שזכו לאחרונה לאישור במועצת התכנון העליונה לאחר שנות המתנה רבות - נפגשו השבוע עם ראש הממשלה כדי להביע את תודתם על האישור ההיסטורי. במפגש השתתפו גם שר התיירות יריב לוין, שר המשפטים אמיר אוחנה ומנכ"ל משרד ה"מ רונן פרץ. יחד עם נציגי מצפה דני הגיעו גם מרה ורות פריי, אלמנתו ואמו של דני פריי הי"ד שנרצח בפיגוע במכמש בשנת 1995, ועל שמו היישוב מצפה דני. ראש הממשלה בירך את הנוכחים ואמר "נחיל את הריבונות הישראלית בלבה של ארץ ישראל יחד עם הממשל האמריקני".

שלג בהרי המרכז

עם התחזיות הראשונות על סיכוי מסוים לשלג בהרי המרכז הגבוהים (ובהם הרי בנימין), יצאו צוותי החילוץ באגפי הביטחון והתפעול לרענן את הצידוד, והתקיימה ישיבת הערכת מצב והיערכות לתרחישי השלג השונים. אנו שבים ומזכירים כי חשוב לצייד את הבית לקראת אפשרות של שלג והפסקות חשמל מתמשכות, כולל כמות מספקת של מזון, מים, תרופות, בטריות, תאורת חירום ואמצעי חימום שאינם פועלים על חשמל. בעת שלג, המידע העדכני והרלוונטי ביותר לכל יישוב ויישוב על סגירת מוסדות חינוך – הינו אתר המועצה. המשך חורף מבורך.

מנישים את החינוך המיוחד

אנו שמחים לבשר כי החל מחודש פברואר 2020 יתקיימו ועדות זכאות ואפיון (ועדות השמה) בשער בנימין – בניין 101, בימים אלו נשלחים בדואר להורים ומוסדות זימוני הועדה.

חצי גמר חידון התנ"ך

השבוע יתקיים בע"ה שלב חצי גמר חידון התנ"ך לבתי הספר היסודיים, בחלוקה למזרח ומערב בנימין. לשלב זה עלו למעלה מ-160 תלמידים ותלמידות אשר השקיעו את מרב זמנם בשינון פרקי התנ"ך הנבחרים. אנו שמחים לראות את התגייסות המשפחות להצלחת התלמידים בלימוד משותף של הורים וילדים. בהצלחה לכל המתמודדים!

רישום למוסדות העל יסודיים לשנת תשפ"א

נמשך הרישום לשנת הלימודים תשפ"א – שימו לב שלא תחמיצו את מועדי הרישום.

הרישום לכיתה ז' מתבצע במוסדות החינוך הקולטים על פי אזורי הרישום.

הרישום לכיתה ט' במטה בנימין מתבצע במוסדות החינוך עצמם. לשיבות התיכונות ולאולפנות יש לבצע רישום במקביל באתר החמ"ד

<https://secure.tik-tak.co.il/hemed/inputfirst.aspx>

בין התאריכים ב' בטבת תש"פ 30.12.19 ועד ז' בשבט תש"פ 2.2.20 (רישום באתר החמ"ד אינו פוטר מרישום במוסדות וכן להיפך). רישום למוסדות על יסודיים ברשויות שכנות מתבצע על פי הנוהל ברשות הקולטת. נא עקבו אחר הפרסומים של הרשויות הרלוונטיות.

תושבים יקרים, אנו מבקשים להפנות לתשומת ליבכם כי חשוב לוודא שהמוסד אליו אתם נרשמים הינו מוסד המוכר על ידי משרד החינוך ופועל בשיתוף המועצה. ישנם מוסדות חינוך שהם יוזמות פרטיות שהמועצה לא שותפה להם, נא תשומת לבכם.

הרישום לגנים ולכיתה א'

שימו לב, הרישום מתחיל בימים הקרובים (מיום שני, א' בשבט תש"פ, 27 בינואר), וימשך עד ליום שלישי, ל' בשבט תש"פ, 25 בפברואר. לנוחותכם הרישום יהיה מקוון, דרך אתר המועצה, ויתאפשר רק למי שהוריו רשומים כתושבי בנימין בתעודת הזהות. תושבים שטרם ביצעו שינוי כתובת, מתבקשים לעשות זאת בהקדם. שימו לב, לא תהיה הרשמה דרך מזכירות בתי הספר או מזכירות היישובים. מוקד רישום טלפוני ייעודי יפעל בתקופת הרישום לעזרה, הדרכה ותמיכה בתהליך הרישום, ומספרו: 02-9977200. המוקד יפעל בימים א' - ה' בין השעות 8:30 - 15:30. לידיעתכם, חוברת רישום מפורטת נשלחה לכל בתי האב בבנימין.

שבוע העברית בבנימין

לרגל שבוע העברית שחל בשבוע זה, קיימנו זו השנה השנייה את מיזם "אוהבים עברית? שעת סיפור עם וותיקי בנימין". במסגרת המיזם נכנסו מתנדבים וותיקים לשעת סיפור ומפגש אישי, בין-דורי מיוחד, עם תלמידי בתי הספר היסודיים. התלמידים נהנו ממפגש, סיפור ופעילות, ואף זכו לשני משחקי עברית מקוריים מתנה, למשחק בימי החורף הגשומים. לחיי העברית הוותיקה ומתחדשת! תודה למתנדבים שהקדישו מזמנם, ולבתי הספר על פתיחת הדלת והלב. ניפגש בשנה הבאה.

ועוד קצת

הכוונה לחיילים משוחררים

חיילים משוחררים ומסיימי/ות שירות לאומי ואזרחי, מרכז צעירי בנימין מזמין אתכם להכוונה משמעותית ומעמיקה בנושאי לימודים, תעסוקה וזכויות. הייעוץ הנו חנם, עד 5 שנים מהשחרור. מתי? בימי רביעי, בשער בנימין 10:00 - 16:00; בימי ראשון, בשער בנימין 17:00 - 12:00; בימי חמישי, שלוחת המועצה בנעלה 09:00 - 14:00. הפגישות בתיאום מראש - אמונה בן יעקב 054-6621770.

דרושים/ות

למועצה אזורית מטה בנימין דרושים/ות - חשבת שכר למ"מ לפרטים נוספים 02-6429716; נהג/ת פועל/ת במחלקת פינוי אשפה, לפרטים נוספים יש להיכנס לאתר המועצה www.binyamin.org.il. האגף לשירותים חברתיים מחפש עו"ס משפחה, במילוי מקום, בהיקף משרה 75%-100 - הצטרפו אלינו לעבודה מעניינת, מגוונת ודינאמית, עם אוכלוסיות שונות בבנימין. דרישות התפקיד: בוגר תואר ראשון בעבודה סוציאלית, רישום בפנקס העובדים הסוציאליים, רכב אישי-חובה. יש לשלוח קו"ח למייל: revaha@Binyamin.org.il.